
 

 

Zarządzenie nr 144/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian struktury wewnętrznej Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu  

i Dziekanatu Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego oraz zmian w „Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 478 ze zm.) ze zm., § 12 ust. 1 oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Dziekanacie Wydziału Nauk o Zdrowiu likwiduje się Sekcję Socjalno-Bytową, Sekcję ds. Realizacji 

Zadań Dydaktycznych, Sekcję Praktycznej Nauki Zawodu, Sekcję ds. Obsługi Administracyjnej 

Dziekanów, Sekcję ds. Szkolenia Podyplomowego oraz Sekretariat Wydziału. 

§ 2 

W Dziekanacie Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego: 

1) likwiduje się Sekcję Toku Studiów, Sekcję Socjalno-Bytową, Sekcję Dokumentacji, Sekcję 

Kształcenia Podyplomowego, 

2) Sekcję ds. Kształcenia w Języku Angielskim przekształca się w Zespół ds. Kształcenia w Języku 

Angielskim. 

§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W karcie „DZIAŁ SPRAW PRACOWNICZYCH” w zakresie zadań Sekcji Kadr ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Przeliczanie stażu pracy, ustalanie uprawnień do dodatków, odpraw, nagród, 

odszkodowań i innych należności ze stosunku pracy i przekazywanie do Sekcji Naliczania 

Płac poleceń wypłaty.”, 



 

 

2) Karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

3) Karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU LEKARSKO-STOMATOLOGICZNEGO” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

4) W załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


